

ich do sprzedaży. Załatwianie odpowiednich dokumentów trwa. To nie jedyny problem związany z zabytkową saliną w Ciechocinku. Tężnie wymagają przewietrzania, wokół nich musi być specjalna strefa ochronna. Niestety, nowy właściciel terenu między tężniami zamierza postawić nowe budynki kubaturowe - w domyśle hotele. Obecnie załatwia wszelkie dokumenty i pozwolenia na budowę „obiektów rekreacyjno - uzdrowskich”. A przecież wszelkie ingerencje w teren okołotężniowy grożą zniszczeniem niepowtarzalnego inhalatorium, jakim są tężnie.

Zakłócony będzie też proces produkcji soli, dzięki której powstał Ciechocinek. Czarne chmury gromadzą się nad uzdrowskiem i trzeba mądrych, rozważnych decyzji, aby prawie 180-letnia tradycja warzenia soli nie została nagle zakończona. I smutne jest to, że wszystkie te problemy objawiły się w roku poświęconym zabytkom techniki. A takim unikatowym w skali świata zabytkiem jest salina ciechocińska. Czy za kilka lat trzeba będzie zmieniać herb miasta?

Aldona Nocna

Z ŻYCIA MIASTA

Wakacje w Świetlicy „Kubusia Puchatka”



Wychowawcy świetlicy organizowali również szereg zajęć w świetlicy, a szczególną radość sprawiała dzieciom zabawa w nowo zakupionym dmuchanym basenie, który rozłożony był na terenie ośrodka.

Tradycją półkolonii stał się piknik nad Wisłą i rejs po rzece, do czego przyczynił się Związek Miast Nadwiślańskich w Toruniu.

Ponadto dzięki właścicielom „Rancza pod Olszyną” w Nowym Ciechocinku dzieci miały zorganizowaną wycieczkę konną.

Natomiast miesiąc sierpień wypełniły kolonie, które udało się zorganizować uczestnikom świetlicy przy współpracy z Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy. Dzieci wyjechały na dwutygodniowe kolonie do Rewala nad morzem. Dla niektórych był to pierwszy tak daleki i zarazem atrakcyjny wyjazd poza Ciechocinek.

Po tygodniowym pobycie w domu dzieci miały okazję ponownie wyjechać na kolonie, tym razem dzięki współpracy z Urzędem Marszałkowskim. Kolonie zorganizowane były w Górnicy niedaleko Brodnicy. Pragniemy podziękować w imieniu dzieci wszystkim sponsorom wspierającym nas podczas wakacji letnich, którzy przyczynili się do ciekawego i atrakcyjnego zorganizowania czasu wolnego uczestnikom zajęć naszej świetlicy.

Serdecznie dziękujemy.

Kierownik i wychowawcy świetlicy

Wakacje to okres, kiedy odpoczywamy od zajęć i szkoły. Aby urozmaicić uczestnikom świetlicy socjoterapeutycznej funkcjonującej przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechocinku czas wolny, zorganizowaliśmy w ramach półkolonii szereg atrakcji.

W miesiącu lipcu dzięki uprzejmości Prezesa PUC S.A oraz Pani Dyrektora Sanatorium „Markiewicz” w Ciechocinku dzieci miały możliwość skorzystania dwa razy w tygodniu z kąpeli na basenie.

W związku ze sprzyjającą pogodą mnóstwo czasu spędzano na wycieczkach po naszym pięknym mieście oraz korzystano z dobrze wyposażonych placów zabaw.

